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ТЕНИСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МАКЕДОНСКА ЛИГА ВО ТЕНИС ЗА МАЖИ

НОМИНАЦИЈА НА ЕКИПА ТЕНИСКИ КЛУБ ЈУГ-СКОПЈЕ
	табла
	Име
	Презиме
	Дата рагање
	АТП ранг
	ТФСМ ранг

	1
	Мирза
	Башиќ
	12,07,1991
	319
	/

	2
	Нерман
	Фатиќ
	24,10,1994
	378
	/

	3
	Кирџи
	Корај
	17,08,1998
	931
	/

	4
	Бесир
	Дургути
	19,08,1993
	/
	5

	5
	Берк
	Бугариќ
	24,07,2003
	/
	7

	6
	Томислав 
	Јотовски
	27,10,1990
	1235
	9

	7
	Шендрит
	Деари
	11,02,1989
	1709
	9

	8
	Лука Љубен
	Андонов
	26,02,2001
	/
	13

	Капитен
	Владимир

Владимир
	Томиќ

Андонов
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